
 
 

UCHWAŁA NR 519/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11796



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 519/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.11.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

89 396 458 83 152 587 61 649 816 53 480 865 8 168 951 16 223 176 362 016 4 917 579 6 243 871 6 243 871
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

89 396 458 83 152 587 61 649 816 53 480 865 8 168 951 16 223 176 362 016 4 917 579 6 243 871 6 243 871

Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

4 863 728 4 723 728 4 717 728 3 747 814 969 914 6 000 140 000 140 000
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

4 863 728 4 723 728 4 717 728 3 747 814 969 914 6 000 140 000 140 000
40 882 40 882 40 882 40 882
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

36 882 36 882 36 882 36 882

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000 4 000 4 000 4 000

4 000 4 000 4 000 4 000
256 342 139 207 238 445 174 713 176 134 505 369 40 207 807 18 680 372 4 406 208 7 038 689 2 400 000 49 103 694 49 103 694 378 318

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

256 342 139 207 238 445 174 713 176 134 505 369 40 207 807 18 680 372 4 406 208 7 038 689 2 400 000 49 103 694 49 103 694 378 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11796


	UCHWAŁA NR 519/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Arkusz1

		2025-12-19T13:57:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




